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ОС БАКАЛАВР
1 курс:
	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Бакалавр ФК-221 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Петрова Валерія Андріївна
	ФК-221
	92,00
	82,80
	2
	84,80

	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БО-222 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Витріщак Анатолій Павлович
	БО-222
	71,25
	64,13
	-
	64,13

	2
	Корнійченко Іван Іванович
	БО-222
	67,50
	60,75
	-
	60,75

	051 Економіка
Бакалавр МЕ-223 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Левченко Юлія Сергіївна
	МЕ-223
	71,00
	63,90
	-
	63,90

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Бакалавр ЕП-224 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Халявка Віталій Вікторович
	ЕП-224
	89,50
	80,55
	-
	80,55

	2
	Саливін Олександр Ігорович
	ЕП-224
	78,50
	70,65
	-
	70,65

	3
	Куліш Микита Романович
	ЕП-224
	76,75
	69,08
	-
	69,08

	4
	Сурмило Руслан Петрович
	ЕП-224
	76,50
	68,85
	-
	68,85

	5
	Савлук Євгеній Ігорович
	ЕП-224
	75,75
	68,18
	-
	68,18

	6
	Горпинченко Олександр Олександрович
	ЕП-224
	74,75
	67,28
	-
	67,28

	7
	Асауленко Володимир Ігорович
	ЕП-224
	73,75
	66,38
	-
	66,38

	073 Менеджмент
Бакалавр М-225 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Ванжа Максим Анатолійович
	М-225
	95,80
	86,22
	10
	96,22

	2
	Джавлах Денис Андрійович
	М-225
	91,20
	82,08
	2
	84,08

	3
	Коломієць Олександр Костянтинович
	М-225
	90,00
	81,00
	2
	83,00

	4
	Локайчук Юрій Петрович
	М-225
	90,00
	81,00
	2
	83,00

	5
	Абрамова Анастасія Олександрівна
	М-225
	83,20
	74,88
	2
	76,88

	6
	Дмитренко Антон Сергійович
	М-225
	78,40
	70,56
	2
	72,56

	7
	Іващенко Сергій Володимирович
	М-225
	78,00
	70,20
	2
	72,20

	8
	Лотоцький Василь Володимирович
	М-225
	78,00
	70,20
	2
	72,20

	9
	Гусєв Андрій Анатолійович
	М-225
	76,20
	68,58
	2
	70,58

	075 Маркетинг
Бакалавр МК-227 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Мосяженко Анастасія Андріївна
	МК-227
	87,50
	78,75
	-
	78,75

	281 Публічне управління та адміністрування
Бакалавр ПУА-228 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Шаповал Олексій Олександрович
	ПУА-228
	76,25
	68,63
	-
	68,63



2 курс:

	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Бакалавр ФК-211 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Мошуренко Тетяна Миколаївна
	ФК-211
	92,00
	82,80
	-
	82,80

	2
	Сумський Владислав Миколайович
	ФК-211
	90,00
	81,00
	-
	81,00

	3
	Жмурко Сергій Олександрович
	ФК-211
	79,00
	71,10
	-
	71,10

	4
	Завершинський Іван Едуардович
	ФК-211
	79,00
	71,10
	-
	71,10

	5
	Захарія Віталій Андрійович
	ФК-211
	77,00
	69,30
	-
	69,30

	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БО-212 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Федоренко Анастасія Ярославівна
	БО-212
	78,00
	70,20
	-
	70,20

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Бакалавр ЕП-214 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Білан Тетяна Олександрівна
	ЕП-214
	90,67
	81,60
	-
	81,60

	2
	Холопченко Марина Юріївна
	ЕП-214
	74,67
	67,20
	-
	67,20

	073 Менеджмент
Бакалавр М-215 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Мельник Анна Анатоліївна
	М-215
	86,33
	77,70
	3
	80,70

	2
	Павленко Євгенія Володимирівна
	М-215
	86,67
	78,00
	2
	80,00

	3
	Кузнєцова Софія Костянтинівна
	М-215
	84.00
	75.60
	-
	75.60

	075 Маркетинг
Бакалавр МК-217 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Чуєнко Олександра Олександрівна
	МК-217
	83,00
	74,70
	-
	74,70

	281 Публічне управління та адміністрування
Бакалавр ПУА-218 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Стрекалов Іван Олександрович
	ПУА-218
	95,00
	85,50
	6
	91,50



3 курс:

	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Бакалавр ФК-201 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Башинська Анна Валеріївна
	ФК-201
	98,25
	88,43
	10
	98,43

	2
	Голубенко Юлія Василівна
	ФК-201
	95,00
	85,50
	10
	95,50

	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БО-202 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Пересунько Софія Анатоліївна
	БО-202
	95,00
	85,50
	5
	90,50

	2
	Гончарова Анна Ігорівна
	БО-202
	69,50
	62,55
	-
	62,55

	3
	Поторочина Надія Миколаївна
	БО-202
	67,50
	60,75
	-
	60,75

	051 Економіка
Бакалавр МЕ-203 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Степанова Вікторія Михайлівна
	МЕ-203
	95,67
	86,10
	10
	96,10

	2
	Балибердін Єгор Володимирович
	МЕ-203
	91,67
	82,50
	3
	85,50

	3
	Космачова Альона Романівна
	МЕ-203
	76,67
	69,00
	-
	69,00

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Бакалавр ЕП-204 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Яшний Ярослав Олександрович
	ЕП-204
	96,57
	86,91
	10
	96,91

	073 Менеджмент
Бакалавр М-205 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Карпенко Світлана Олегівна
	М-205
	90,00
	81,00
	2
	83,00



	075 Маркетинг
Бакалавр МК-207 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Грам Ірина Василівна
	МК-207
	92,00
	82,80
	-
	82,80

	2
	Федянін Микола Станіславович
	МК-207
	80,00
	72,00
	-
	72,00

	281 Публічне управління та адміністрування
Бакалавр ПУА-208 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Патрус Ірина Вікторівна
	ПУА-208
	91,40
	82,26
	9
	91,26

	2
	Руденко Максим Володимирович
	ПУА-208
	76,40
	68,76
	-
	68,76



4 курс:
	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БО-192 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Міленко Ксенія Русланівна
	БО-192
	94,80
	85,32
	3
	88,32

	2
	Чабан Вікторія Вадимівна
	БО-192
	74,40
	66,96
	3
	69,96

	3
	Дробот Владислав Володимирович
	БО-192
	69,00
	62,10
	-
	62,10

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Бакалавр ЕП-194 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Ромашко Іван Євгенійович
	ЕП-194
	93,75
	84,38
	3
	87,38

	073 Менеджмент
Бакалавр М-195 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Недошовенко Юлія Сергіївна
	М-195
	95,40
	85,86
	10
	95,86

	2
	Артеменко Катерина Романівна
	М-195
	79,60
	71,64
	-
	71,64

	3
	Боченко Костянтин Сергійович
	М-195
	78,40
	70,56
	-
	70,56

	075 Маркетинг
Бакалавр МК-197 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Гладкова Єлєна Олександрівна
	МК-197
	91,83
	82,65
	-
	82,65

	2
	Яценюк Іван Олександрович
	МК-197
	91,00
	81,90
	-
	81,90

	281 Публічне управління та адміністрування
Бакалавр ПУА-198 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Коваль Юлія Ігорівна
	ПУА-198
	88,40
	79,56
	-
	79,56


1 курс скороченої форми навчання:
	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Бакалавр ФКСК-201 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Мелецька Анастасія Сергіївна
	ФКСК-201
	90,00
	81,00
	3
	84,00

	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БОСК-202 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Костенко Анна Сергіївна
	БОСК-202
	79,25
	71,33
	-
	71,33

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Бакалавр ЕПСК-204 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Гончаренко Карина Романівна
	ЕПСК-204
	95,29
	85,76
	3
	88,76

	2
	Колесник Вадим Сергійович
	ЕПСК-204
	89,57
	80,61
	-
	80,61

	3
	Єщенко Дмитрій Сергійович
	ЕПСК-204
	87,43
	78,69
	-
	78,69

	4
	Кулик Аміна Максимівна
	ЕПСК-204
	80,86
	72,77
	-
	72,77

	5
	Задорожня Олександра Володимирівна
	ЕПСК-204
	76,14
	68,53
	-
	68,53

	073 Менеджмент
Бакалавр МСК-205 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Кравчук Микола Григорович
	МСК-205
	90,00
	81,00
	3
	84,00

	2
	Крисько Віктор Миколайович
	МСК-205
	81,20
	73,08
	-
	73,08

	3
	Шаповал Дмитро Вікторович
	МСК-205
	76,00
	68,40
	-
	68,40

	075 Маркетинг
Бакалавр МКСК-207 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Олексієнко Артем Сергійович
	МКСК-207
	94,00
	84,60
	-
	84,60



2 курс скороченої форми навчання:

	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Бакалавр ФКСК-191 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Соловей Анастасія Олександрівна
	ФКСК-191
	95,40
	85,86
	10
	95,86

	2
	Труба Глєб Сергійович
	ФКСК-191
	73,80
	66,42
	-
	66,42

	071 Облік і оподаткування
Бакалавр БОСК-192 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Марченко Марія Юріївна
	БОСК-192
	89,40
	80,46
	-
	80,46

	2
	Марченко Маргарита Олександрівна
	БОСК-192
	88,00
	79,20
	-
	79,20

	051 Економіка
Бакалавр МЕСК-193 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Тараненко Євгеній Олексійович
	МЕСК-193
	88,20
	79,38
	3
	82,38

	2
	Кріль Андрій Олександрович
	МЕСК-193
	83,00
	74,70
	-
	74,70

	073 Менеджмент
Бакалавр МСК-195 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Шолом Аліна Анатоліївна
	МСК-195
	95,25
	85,73
	-
	85,73

	075 Маркетинг
Бакалавр МКСК-197 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Ведмеденко Юлія Русланівна
	МКСК-197
	87,50
	78,75
	-
	78,75

	2
	Красовський Ілля Олександрович
	МКСК-197
	80,83
	72,75
	-
	72,75



Магістри, 1 курс

	072 Фінанси, банківська справа та страхування
Магістр ФКМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Лопушанська Тетяна Павлівна
	ФКМ-22
	93,00
	83,70
	9
	92,70

	2
	Кривенко Юлія Юріївна
	ФКМ-22
	91,75
	82,58
	7
	89,58

	3
	Зінов'єв Сергій Олександрович
	ФКМ-22
	90,00
	81,00
	-
	81,00

	4
	Кудревич Микола Вікторович
	ФКМ-22
	85,00
	76,50
	-
	76,50

	5
	Куц Катерина Геннадіївна
	ФКМ-22
	80,25
	72,23
	3
	75,23

	071 Облік і оподаткування
Магістр БОМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Конюшенко Ірина Іванівна
	БОМ-22
	92,00
	82,80
	3
	85,80

	2
	Павелко Яна Валеріївна
	БОМ-22
	91,40
	82,26
	-
	82,26

	3
	Бондаревська Тетяна Сергіївна
	БОМ-22
	89,00
	80,10
	-
	80,10

	4
	Костенко Владислав Олегович
	БОМ-22
	75,00
	67,50
	-
	67,50

	051 Економіка
Магістр МЕМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Скляр Юрій Юрійович
	МЕМ-22
	86,00
	77,40
	3
	80,40

	2
	Волошин Богдан Іванович
	МЕМ-22
	83,00
	74,70
	-
	74,70

	3
	Курч Дмитро Валерійович
	МЕМ-22
	78,40
	70,56
	-
	70,56

	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Магістр ЕПМ-22-2 ЕПМ-22-1 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Крижанівська Анна Олександрівна
	ЕПМ-22-1
	96,00
	86,40
	10
	96,40

	2
	Цибенко Сергій Анатолійович
	ЕПМ-22-2
	90,00
	81,00
	-
	81,00

	3
	Теплюк Борис Петрович
	ЕПМ-22-2
	88,40
	79,56
	-
	79,56

	4
	Лабунько Владислав Сергійович
	ЕПМ-22-1
	84,00
	75,60
	3
	78,60

	5
	Бойко Марина Дмитрівна
	ЕПМ-22-1
	83,80
	75,42
	3
	78,42

	6
	Чорнобай Іван Володимирович
	ЕПМ-22-2
	82,60
	74,34
	-
	74,34

	7
	Коваль Анастасія Ігорівна
	ЕПМ-22-1
	78,60
	70,74
	-
	70,74

	8
	Громов Руслан Олегович
	ЕПМ-22-1
	77,80
	70,02
	-
	70,02

	9
	Курило Іван Віталійович
	ЕПМ-22-1
	77,20
	69,48
	-
	69,48

	10
	Малега Владислав Миколайович
	ЕПМ-22-1
	75,40
	67,86
	-
	67,86

	11
	Подимай Сергій Володимирович
	ЕПМ-22-2
	75,00
	67,50
	-
	67,50

	12
	Зінченко Максим Русланович
	ЕПМ-22-1
	74,80
	67,32
	-
	67,32

	073 Менеджмент
Магістр ММ-22 УІДМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Сергата Мирослава Миколаївна
	ММ-22
	98,00
	88,20
	7
	95,20

	075 Маркетинг
Магістр МКМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Онопрієнко Михайло Михайлович
	МКМ-22
	86,25
	77,63
	-
	77,63

	281 Публічне управління та адміністрування
Магістр ПУАМ-22 

	№
	Прізвище, ім`я, по батькові
	Група
	Середній бал за навчальні досягнення
	СБ * 0,9
	Додаткові
бали
	Рейтинговий бал

	1
	Шелест Артем Русланович
	ПУАМ-22
	74,40
	66,96
	-
	66,96




Декан факультету економіки
та управління								Віктор ДЕМИДЕНКО
